
Kuvittajat ry:n jäsenille Kuvittajien kokous- ja koulutustila käyttöön maksutta joka keskiviikko

OLETKO JÄRJESTÄMÄSSÄ KIRJANJULKAISUTILAISUUTTA TAI TARVITSETKO KOKOUSTILAA? 

Kuvittajat ry:n antaa oman koulutus- ja neuvottelutilan käyttöön jäsenille maksutta keskiviikkoisin klo 11-17. 

 Tilassa ei voi järjestää toistuvaa toimintaa eikä merkittävässä määrin kaupallista toimintaa esim. myyjäiset.

Kuvittajat ry tarjoaa ainoastaan tilan maksutta jäsenen käyttöön. Vastuu tilaisuuden järjestämisestä ja 

 kustannuksista kaikkine yksityiskohtineen kuuluu tilan lainaajalle. Kuvittajien henkilökunta ei osallistu tapahtu-

man järjestämiseen.

MINKÄLAISIIN TILAISUUKSIIN TILA SOVELTUU?

Tarjoamme tilaa pääsääntöisesti kirjanjulkistustilaisuuksiin, koulutustilaksi, epäkaupalliseksi työpajatilaksi sekä 

kokoustarkoituksiin. Tilaa ei vuokrata virkistyskäyttöön esim. juhlatilaksi. Tila ei sovellu kuitenkaan maalaus-

työpajoihin tai muuhun likaisempaan työpajatyöskentelyyn, koska tilassa ei ole maalien pesuun soveltuvaa 

vesipistettä. Tilassa ei ole käytössä keittomahdollisuutta tai jääkaappia. Tilassa ei voi ruokailla, pienempi 

tarjoilu sopimuksen mukaan. Alkoholijuomien tarjoilussa on rajoituksia, kysy tarkemmin toimistolta. 

Tila soveltuu noin max. 20 henkilölle lyhytaikaiseen luentotilaisuuteen ja työpajatilaksi max. 12  henkilölle. 

 Seisomatilaisuuksiin mahtuu noin kolmekymmentä ihmistä. Tila soveltuu parhaiten muutaman tunnin 

 luentoihin, koska tilan istuimet eivät ole pehmustettuja. 

TILAN KÄYTTÄJÄ SAA KÄYTTÖÖNSÄ

- Oikeuden käyttää luento- ja työpajatilaa, jonka koko 40m2 sekä jaettuja saniteettitiloja.

- Langattoman laajakaistan.

- Videotykin ja valkokankaan.

KORVAUSVELVOLLISUUS

Tilan käyttäjä on velvollinen siivoamaan tilan käytön jälkeen (lisäohjeistus liitteenä). Jos siivous ei  tapahdu 

 annettujen ohjeiden mukaisesti, niin veloitamme 50e siivouskorvauksen. Käyttäjä sitoutuu korvaamaan 

 täysimääräisenä laina-aikana annetulle tilalle tai käyttöön luovutetulle välineistölle aiheutetut vahingot ja 

vuokralaisen huolimattomuudesta, sääntöjen tai kirjallisesti annetun ohjeistuksen noudattamatta jättämisestä 

aiheutuvat erilliset kulut ja kustannukset sekä todisteellisesti osoitettavat järjestön tulonmenetykset.



LAINAAN SITOUTUMINEN

Lainaaja sitoutuu sähköpostivastauksella tilan lainaehtoihin. Jos tilan laina perutaan alle 2 vrk ennen tilaisuuden 

alkamista, veloitamme 50e peruutusmaksun.

Kysy toimistosta soveltuuko tapahtumasi tiloihimme! 
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